
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

61 

26 

47 

30 

12 

8 

58 

37 

21 

71 

7 

13 

17 

5 

16 

81 

24 

42 

Nombre 

URIARTE DIEGO, BRIAN 

OSUNA SAEZ, JOSE MANUEL 

TORRES DOMINGUEZ, ANTONIO 

JIMENEZ RODRIGUEZ, NICOLAS 

PEREZ ALVAREZ, GONZALO 

GARCIA MIGUEL, MARCO 

ARMARIO ROMERO, JOSE LUIS 

ALARCON MADUEÑO, HUGO 

DIAZ MOLINA, JUAN 

BOLAÑO HERNANDEZ, IVAN 

VIDAL FERNANDEZ, XAVI 

DONOSO RODRIGO, ADRIANO 

FERNANDEZ MONTES, YZAN 

PADREDA ACEVEDO, MARCO 

FERNANDEZ GONZALEZ, IVAN 

LLABRES MASSANET, PEDRO 

LOPEZ CASTAÑEDA, JHON ALEXANDER 

GARCIA BALLESTAR, IKER 

Clase 
MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

MINIGP 110 4t 

Mejor Tm 

1:16.298 

1:16.976 

1:16.976 

1:17.177 

1:17.497 

1:17.607 

1:18.437 

1:18.473 

1:18.534 

1:18.554 

1:19.016 

1:19.120 

1:20.150 

1:20.990 

1:21.138 

1:22.841 

1:25.292 

1:32.089 

Dif. resp. 1° 

0.678 

0.678 

0.879 

1.199 

1.309 

2.139 

2.175 

2.236 

2.256 

2.718 

2.822 

3.852 

4.692 

4.840 

6.543 

8.994 

15.791 

Mejor Vel. 

94,367 

93,536 

93,536 

93,292 

92,907 

92,775 

91,793 

91,751 

91,680 

91,657 

91,121 

91,001 

89,832 

88,900 

88,738 

86,913 

84,416 

78,185 

En Vuelta 

8 

3 

3 

6 

2 

4 

4 

3 

5 

9 

2 

8 

1 

7 

6 

6 

8 

7 

Comentario 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 30/07/2017 13:31:57 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor  

RFME Minivelocidad Zuera 

Minigp 110 

CRONO 2 110 1 

Clasificación  (12:00 Tiempo) iniciado a 16:00:33 

Circuito Internacional de Zuer 2,000 km 

29/07/2017 16:00 


